COMUNE DI MONTALLE

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE I

RELAZIONI CON IL CITTADINO, SERVIZI INTERNI, SERVIZIO SOCIO-
ASSISTENZIALI, SCOLASTICI, BIBLIOTECA, SPORT E TURISMO

n__ 22
del registro | Estate  Montallegrese  2019.  Liquidazione  contributo  di
data J2 -ely-7pdy compartecipazione finanziaria.

11 sottoscritto dr. Rosario La Rovere, nella qualitad di Responsabile della P.O. del I Settore, come
nominato e legittimato ai sensi dell’art.1, c0.557, 1..311/2004 e in ragione dell’incarico conferito
con provvedimento del Sindaco n.04 del 04.02.2022, ai sensi dell’art.13 e seguenti del CCNL
21.05.2018, assume la presente determinazione con la narrativa ed il dispositivo di seguito indicate.

Premesso che:

con la delibera di G.M. n.99 del 16/12/2019 si & deliberato di concedere un contributo ai

soggetti, gruppi e associazioni partecipanti alla rassegna avente ad oggetto “Estate
Montallegrese 2019”;

con determinazione dirigenziale n.99 del 24/12/2019, sono state impegnate le somme
necessarie per euro 27.700,00 al cap. n. 2086 imp. 1097/2019;

con la delibera di G.M. n.43 del 20/04/2020 sono stati determinati i contributi da concedere
al soggetti, gruppi e associazioni che hanno collaborato alla buona riuscita delle
manifestazioni e degli eventi svoltisi nell’ambito della rassegna “Estate Montallegrese”;

Viste le richieste delle Associazioni che hanno partecipato alla rassegna e alla buona riuscita della

rassegna, di seguito elencate, con indicazione della somma riconosciuta nella delibera n. 43 del
20/04/2020:

a)
b)
c)
4

Associazione “A.S.D. Sport e Fitness Body Of Dragon” di Isabella Rizzuto di Montallegro,
con I’evento “Notte sotto le Stelle” in data 14.08.2019, per un contributo di euro 650.00;
Associazione “I figli Di Dio” di Stefano Di Dio di Montallegro, con P’evento “Serate
musicali” in data 14 e 15 agosto 2019, per contributo di euro 700.00;

Associazione “ASD Body of Lion” di Maurizio Lo Negro di Montallegro, con 1’evento
“Intrattenimento e Fitness”, per un contributo di euro 1.100,00;

Associazione “Piccolo teatro Citta di Raffadali” di Galletto Domenico Alvise di Raffadali,
con ’evento “Una Commedia, spettacolo di cabaret e una conferenza sulla poesia
siciliana” nelle serate del 12 - 18 e 21 agosto 2019, per un contributo di euro 2.900,00;
Associazione “A.C.D. Paese Montaﬂegm” di Cinquemani Giuseppe, con I’evento “Riprese .

- video ‘estate momaﬁegrese 20197 nelle serate di agosm 2019 per un contributo 'di euro
700,00; :

Associazione “Vivi Trinacria” di ‘Dimora Natale, con i’evemﬁ di intrattenimento nelle
serate di agosto 2019, per un contribute-di- euro 1.250,00;




g) Associazione “Kasemu” di Filippo Lo Brutto, con 'evento “Arré Kasemu” nelle serate di
agosto 2019, per un contributo di euro 750,00;

Dato atto che la complessiva spesa di euro 8.050,00 trova copertura nelle suddette risorse finanziari;

Visti:

»

>
»
»
»

v

il D.Lgs. 33/2013;

la Legge n. 190/2012;

D.L. 6 luglio 2012 n. 95, convertito, con modificazioni, dalla L. 135/2012;

Part.1, c0.632, 1..190/2014 e del decreto di attuazione emesso dal MEF in data 23/01/2015;

la Deliberazione di G.M. n.5 del 21/01/2020 ad oggetto: Piano triennale delle azioni positive
2020-2022;

la Deliberazione di G.M. n.8 del 30/01/2020 ad oggetto: Approvazione Piano Triennale di
prevenzione della corruzione (P.T.C.P.) per il triennio 2018-2020;

Part. 2, comma 3, e I’art. 17, comma 1, del D.P.R. n. 62/2013, “Regolamento recante il codice
di comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n
165, nonché il “Regolamento recante il Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune
di Montallegro” approvato con la Delibera di G.M. n. 2 del 09/01/2014;

Visti:

V VYV VYV VYV

il vigente statuto comunale;

il T'U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i;

il D. L. 10 ottobre 2012, n.174 convertito con modificazioni della L.213/2012;
POR.EE.LL,;

il vigente regolamento di contabilita;

il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
lo Statuto Comunale;

Per tutto quanto in narrativa evidenziato,

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;

2. diliquidare e pagare alle seguenti associazioni, tramite bonifico presso I’iban indicato:

a) Associazione “A.S.D. Sport e Fitness Body Of Dragon” di Isabella Rizzuto di
Montallegro, euro 650,00, iban: XXXXXXXXXXXXXXXXKXXXKKXXKX,

b) Associazione “I figli Di Dio” di Stefano Di Dio di Montallegro, euro 700,00, iban:
PEVECD V0. 09.0.9.9.9.9.9.9.0.9.9.0.9.9.9.8

c) Associazione “ASD Body of Lion” di Maurizio Lo Negro di Montallegro, euro
1.100,00 iban: XXXXXXXXXXKXXKXXXXKXKXKXK

d) Associazione “Piccolo teatro Cittd di Raffadali” di Galletto Domenico Alvise di
Raffadali, eurc 2.900,00 iban: XxxxXXXXXXKXXXXKXKXKXXKKLK,

e) Associazione “A.C.D. Paese Montallegro” di Cinquemani Giuseppe, eurc 700,00,
iban: XXXXXXXKXKXKXXXXKXKXKXKXKXKK;

f) Associazione “Vivi Trinacria” di Dimora Natale, eurc 1.250,00, iban:
9:0.6:0.0.0.0.0..0.0.9.9.0.0.9.0.9.9.0.9.9.9.0.8

g) Associazione “Kasemu” di Filippo Lo Brutto, con 'evento “Arré Kasemu”, euro
750,00, iban: XXXXXXKXXXXXKKXKXXKXKXXKXK,

3. di dare atto che la somma di euro 8.050,00 al cap. n. 2086 imp. 1097/2019;
4. didare at‘t@ altresi, che la pr@sente determmazmne

s viene trasmessa al Re%"pmmabﬂe dei ‘Beﬁfm Fmaﬁman ai sensi e per gh effem ﬁeii art.
151, co.4, del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali appzovam con
" D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;




e all’Albo Pretorio on-line per gli obblighi di pubblicita legale e per la pubblicazione sul
sito internet istituzionale da eseguirsi, a pena di nullita, entro 7 giorni ai sensi dell’art. 18
c.1, L.R. 22/2008, come modificato dall’art.6, ¢.1, L.R. 11/2015 e per la pubblicazione
su amministrazione trasparente sezione provvedimenti ai sensi dell’art.23 della Legge
33/2013 e s.m.i.;

5. di attestare la regolarita tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi e per gli
effetti dell’art.147 bis, co.1, D.Lgs.267/2000.

1l Regp@ﬁggéégg@@k{%@ﬁ%i‘é? AFFARI GENERALI

{ =

g
{// Bﬁi&% %@N w ; ;wf" . %&%yw‘"ﬁ’“w«m
% dr. Rosario LA ROVERE

Ai sensi del co.4, art.3, L..241/90 avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso:

e Giurisdizionale al TAR ai sensi dell’art.2 lett.b) e art.21 della L.n.1034/1971 entro il
termine di giorni sessanta dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da
quello in cui Iinteressato ne abbia ricevuto la notifica o ne abbia comunque avuta piena
conoscenza,

e Straordinario al Presidente della Regione entro 120 giorni decorrenti dal medesimo
termine di cui sopra (art.23 Statuto Regionale).



COMUNE DI MONTALLEGRO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
Settore Finanziaric

Delibera di Determina Dirigenzialen.  del 22/04/2022

Estate Montallegrese 2019. Liquidazione contributo di compartecipazione finanziaria.

Attestazione ai sensi dell’art.55, della legge 142/90 come modificato dall’art.6,

comma 11, della legge 127/97, recepito con la L.R. n.23/98.

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art.55, comma 5, della legge 08.06.1990, n.142, come
modificato dall’art.6, comma 11, della legge 15.05.1997, n.127, che pertanto in data
odierna, diviene esecutiva,

Montallegro, 22/04/2022 11 Responsabile del Settore Finanziario

Dott. Antonio Salvatore Piro

Y s/{;’f

(el




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all'albo pretorio i ___
Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Defissa dall’Albo pretorio il
Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

.................................................................

Si certifica, su conforme dichiara- zione del Messo
Comunale, che la presente deliberazione ¢ stata affissa
al’Albo  pretorio  dal al
per 15 giorni consecutivi e contro
di essa non & pervenuto opposizione e/o reclamo
alcunc.

Montallegro, 1i
Il Messo Comunale II Segretario Comunale

..................................................................

Copia conforme all'originale ad uso Amministrativo.
Montallegro, Ii

IL SEGRETARIO COMUNALE




